[bookmark: _Hlk150161584]
Governo do Estado do Piauí
Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Comissão Permanente de Licitação-CPL

[bookmark: _Hlk150161650]ATO EXTRATO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - OBRAS Nº 0072023/ FUESPI.

[bookmark: _Hlk150161764][bookmark: _Hlk167870767]A Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI, torna público o Aviso de Homologação/Adjudicação do RDC nº 007/2023, Processo Administrativo – SEI nº 00089.015020/2023-57, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E HABILITADA NA ÁREA DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO BLOCO DE SALAS DE AULA DO NÚCLEO DE BARRAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ (UESPI), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
TIPO: Menor Preço.
Empresa vencedora: CONSTRUTORA EXECUTAR LTDA – CNPJ 02.047.083/0001-08.
Valor homologado: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Data de Adjudicação: 28/05/2024
Data de Homologação: 28/05/2024

Publique-se:

Teresina/PI, 29 de Maio de 2024.

Evandro Alberto de Sousa
Reitor